کردستان

ارگان حزب دمکرات کردستان ایران

www.kurdistanmedia.com

شماره ۸۹۰ | چهارشنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۳ | ۵ مارس ۲۰۲۵

تامین حقوق ملی خلق کرد در چهارچوب ایرانی دمکراتیک و فدرال

مصطفی هجری:

ما برای احقاق حقوق ملی خود که آموزش به زبان مادری یکی از آن است، مبارزه می‌کنیم

در روز جهانی زبان مادری بر حق ملی کورد برای آموزش و تدریس به زبان مادری تاکید می‌کنیم.

ما از همه معلمان، دانشجویان و کسانی که برای آموزش زبان مادری در روز هلات کردستان فعالیت می‌کنند تقدیر می‌کنیم که علیرغم همه موانع و محدودیت‌ها و سیاست‌های حذف زبان رژیم جمهوری اسلامی ایران؛ در راه توسعه زبان کوردی قدم برداشته‌اند.

روز جهانی زبان مادری بر ملت حق طلب کورد تبریک باد

مصطفی هجری

دبیر کل حزب دمکرات کردستان ایران

۲ اسفند ۱۴۰۳

۲۰ فوریه ۲۰۲۵ میلادی

نوروز خاکپوشان

صیانت از هویت ملی و اثبات اراده مبارزه و مقاومت

حزب دمکرات کردستان ایران:

امیدواریم فرایند صلح در ترکیه به نتیجه دلخواه دو ملت کورد و تورک برسد

حزب دمکرات کردستان ایران
مرکز اجرایی
۱۱ اسفند ۱۴۰۳

بهترین شیوه قانونی به نتیجه مطلوب هر دو ملت کورد و تورک برسد